

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 25/2021 ze dne 24.5.2021

informace ohledně odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel

Vyřizoval: Odbor správní

TEXT ODPOVĚDI

Dne 24.05.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K jednotlivým bodům uvádíme:

1. Počet registrovaných autoškol pro sk. B je 22.
2. K vykonání zkoušky sk. B se v roce 2020 přihlásilo 693 žáků.
3. Celkově 651 z nich prospělo, z toho 395 hned napoprvé.